V

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2022 года № 144-а

с. Боговарово

О внесении изменения в постановление администрации Октябрьского
муниципального района Костромской области от 28.12.2021 №203-а

В целях реализации части 4 статьи 65 Федерального закона от 29
декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на
основании постановления администрации Костромской области от
26.09.2022 №481-а «О внесении изменения в постановление администрации
Костромской области от 13.12.2021 №570-а», руководствуясь Уставом
муниципального образования Октябрьский муниципальный район
Костромской области ,

администрация Октябрьского муниципального района Костромской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского
муниципального района Костромской области от 28 декабря 2021 года №203-
а «Об установлении размера родительский платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях Октябрьского муниципального района
Костромской области, реализующих образовательную программу
дошкольного образования» (далее - Постановление) следующее изменение:

- в пункте 1 Постановления цифру «75,03» заменить цифрой «90,03».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
Октябрьского муниципального р С.А. Кузнецов